
UCHWAŁA NR XXII/223/2020 
RADY GMINY SKULSK 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XVI/151/2020 Rady Gminy Skulsk z dnia 24 lutego 2020 r.   
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a 
pkt 1, ust. 3 i ust 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1439) Rada Gminy Skulsk uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienić uchwałę nr XVI/151/2020 Rady Gminy Skulsk z dnia 24 lutego 2020 r.                               
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty – w ten sposób, że: w § 2 ust. 3a i ust. 3b otrzymują nowe brzmienie: 

„3a. Ustala się stawkę za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, od właścicieli, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy w wysokości: 

1) pojemnik lub worek o pojemności  80 l          - 4,23 zł; a dla worka 12,13 zł, 

2) pojemnik lub worek o pojemności 120 l        -  6,35 zł; a dla worka 18,19 zł, 

3) pojemnik lub worek o pojemności  240 l       -  12,70 zł; a dla worka 36,38 zł, 

4) pojemnik o pojemności 360 l                       -  19,05 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 l                      - 58,21 zł; 

6) pojemnik (dzwon ) o pojemności 1500 l       - 79,37 zł; 

7) pojemnik (dzwon) o pojemności 2500 l          -  132,29 zł; 

8) pojemnik (kontener ) o pojemności 5000l       - 264,58 zł; 

9) pojemnik (kontener) o pojemności 7000l          -  370,41 zł; 

10) pojemnik (kontener) o pojemności 10000l     -  529,16 zł; 

3b. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 3a, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) pojemnik lub worek p pojemności  80 l           - 12,69 zł; a dla worka 36,39 zł, 

2) pojemnik lub worek o pojemności 120 l           - 19,05 zł; a dla worka 54,57 zł, 

3) pojemnik lub worek o pojemności  240 l          -  38,10zł; a dla worka 109,14 zł, 

4) pojemnik o pojemności 360 l         -  57,15 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 l        -  174,63 zł; 

6) pojemnik (dzwon ) o pojemności 1500 l          -   238,11zł; 

7) pojemnik (dzwon) o pojemności 2500 l          -  396,87zł; 

8) pojemnik (kontener ) o pojemności 5000l        -  793,74 zł; 

9) pojemnik (kontener) o pojemności 7000l           -  1111,23 zł; 

10) pojemnik (kontener) o pojemności 10000l     -   1587,48 zł;”,. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E83050A-ADA6-420D-B383-E03C13204D36. podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skulsk 

 
 

Stanisław Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E83050A-ADA6-420D-B383-E03C13204D36. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XVI/151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty Rada Gminy
Skulsk dokonała wyboru metody ustalenia stawek opłaty za odpady komunalne wskazując, że w
przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy podstawą jest liczba mieszkańców
zamieszkujących daną nieruchomość. W uchwale określone zostały stawki opłaty, w tym również
opłaty podwyższonej w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.
Rada Gminy Skulsk niniejszą uchwałą dostosowała wysokość stawek do aktualnych możliwości
budżetowych, zgodnie z przeprowadzoną kalkulacją kosztową. Dlatego nadano nowe brzmienie
ust. 3a-3b.

Przewodniczący Rady Gminy Skulsk

Stanisław Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E83050A-ADA6-420D-B383-E03C13204D36. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a Punkt 10

	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3b Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

